Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

Eis: N°

Proc. N° 0.276495.

- INDICAÇÃO No. 285/2024 •
IND

"Dispõe sobre construção de um Hospital Infantil,
em nosso Município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.
interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade de construir un
Hospital Infantil, em nosso Município.

Plenário Vereador Wagih Sahes Nemer, 22 de feverei Õ de 2024.

- JUSTIFICATIV

fVlunicip

o-Sr',7taTtl ...a.711:7-1"7:".7p1 —70.1; no ;"".1111
I E M „AC gy.

--

8—a—rTre—rT1
- •

idenciar EG
S:

01
21

0

Justifico a presente propositura, considerando que
os munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, Barueri cresceu muito
demograficamente e necessita de um Hospital Infantil para atender nossas
crianças, motivo pelos qual, esperam que esta solicitação seja atendida em
beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www,barueri.spieg.br contato@barueri.sp.leg.br